
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 867199

25 000 Kč
za měsíc

Pronájem obchodního objektu, Havířov, ul.
Dlouhá třída
Dlouhá třída, 73601, Havířov

Plocha kanceláří: 120 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu obchodní objekt v centru části obce Podlesí. Jedná se o prostorný
objekt s užitnou plochou 110 m² a kanceláří 10m2, který je umístěn na 1. nadzemním podlaží. Tento komerční prostor
se skládá ze 2 místností, připraven k okamžitému využití pro vaše podnikatelské záměry. Své místo zde může najít
široká škála obchodních aktivit - od maloobchodu, přes služby, až po kanceláře. Výhodou je výborná dostupnost a
lokalita přímo v srdci obce, což klientům i návštěvníkům zajišťuje snadnou přístupnost. Objekt nabízí velký potenciál
pro začínající podnikatele nebo rozšíření stávajících aktivit. Nečekejte a staňte se částí živé obchodní komunity v
Podlesí. Kontaktujte nás pro více informací a domluvení prohlídky. Těšíme se na vaše podnikatelské plány a příležitost
společně je realizovat.

Vyřizuje
Brůna Patrik
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


